
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　上長都１０３９番地８

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成30年 8月 1日 3,099,600円

24,915,600円平成30年 8月 3日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 30.花園１丁目外水道管改良工事

契　約　の　内　容

千歳市　花園１丁目、花園６丁目、末広３丁目、高台３丁目

管工事

舗装復旧費の増、産廃処理量の確定による増、配管資材の変更による増

事後審査型一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

平成30年 5月 8日 21,816,000円

平成30年 5月 8日 平成30年 8月 3日

舞鶴設備工業株式会社

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

舗装復旧費の増、産廃処理量の確定による増、配管資材の変更による増

・舗装復旧面積、概数の数量確定による増・産廃処理量確定による処分費等の増・廃止する水道管DAP
φ100(82)が歩道(国道337号、日の出大通)に一部残ってしまうことから、布設経路を変更し、HPPφ
100(99)で縁切りする。これに伴い、資材費及び労務費を増額する。・廃止する水道管DAPφ250(77)が
車道(09-24S28)に一部残ってしまうことから、布設経路を変更し、DKPφ250(97)で縁切りする。これに
伴い、資材費及び労務費を増額する。

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


